(
PROTOCOLO Nº: 04795/2013     DATA: 26/04/2013     HORA: 15:41     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02690/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal limpeza e retirada de entulhos no terreno na Rua Cap. Manoel Caetano situado em frente à Praça Pública no Bairro Santa Luiza.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências referente à limpeza e retirada de entulhos no terreno na Rua Cap. Manoel Caetano situado em frente à Praça Pública no Bairro Santa Luiza.

Justificativa:

Atendendo à solicitação de munícipes, apresento minha indicação para a limpeza e retirada de entulho no terreno supracitado, pois o mesmo se encontra com mato alto, e possibilitando a entrada de pessoas e utilizando como esconderijo para pratica de assaltos ou outros atos contra os munícipes.
Essa solicitação tem o intuito de amenizar os problemas causados por essa situação, levando mais tranquilidade a esses munícipes, visto que o terreno é de propriedade e responsabilidade da Prefeitura Municipal.

                       Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Abril de 2.013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg